ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от                 2022 №
п. Рощино
Об отмене решения

Совета депутатов Рощинского
сельского поселения

от 14.07.2011 № 64
«Об утверждении Порядка

ведения Реестра должностей

муниципальной службы в

Администрации Рощинского

сельского поселения»
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Совет депутатов Рощинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения от 14.07.2022 № 64 Об утверждении Порядка ведения Реестра должностей муниципальной службы в Администрации Рощинского сельского поселения».

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Рощинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                                 В.Б.Мячин
Проект подготовил и завизировал                                                                                 Я.Н.Штыкова

Ведущий специалист администрации

Рассылка:

Прокуратура – 1 экз.

Сайт – 1 экз.
Депутаты- 9 экз.
Дело – 1 экз.